
 
Comune di Molfetta                          

 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
 

 
                         Copia Determinazione Dirigenziale n.312 
 
 
OGGETTO: “ 2° lotto Mercato Ortofrutticolo”. Liquidazione saldo competenze 
professionali all’ing. Massimo Guido, Amministratore unico Soc. ECO-logica 
s.r.l. per lo studio e creazione strumenti finalizzati alla promozione del nuovo       
mercato.    
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del procedimento: ing. Enzo Balducci 
 
 
 
 
Iscritta al n. 312       del Registro Determinazioni in data   06 /07 /2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                            Il Dirigente Settore LL.PP                        

                                                                                 (ing.Enzo Balducci) 
 
 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ______________________al  
 
 
____________________________ 
 
 
 
 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE  
                                                                                                 ( Dott. Carlo Lentini Graziano ) 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Per l’esecuzione  
 
Al Sindaco 
 
Al Segretario Generale  
 
Al Dirigente Settore Economico – Finanziario 
 
Al Responsabile del Procedimento 
 
Al Capo Settore LL.PP. 
 
Al ____________________________ 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP.    
 
 Premesso che: 

- con propria Determinazione Dirigenziale  n.100 del 20.04.2004, esecutiva, affidava all’ing. 
Massimo Guido di Bari in qualità di Direttore Tecnico della società di ingegneria Eco-logica 
s.r.l., l’incarico per lo studio, la creazione e redazione di idonei  strumenti di comunicazione, 
finalizzati ad una efficace campagna di informazione per il lancio pubblico della nuova 
struttura mercatale (mercato ortofrutticolo 2° lotto) e degli insediamenti produttivi e 
commerciali sul territorio di Molfetta; 

 
- in data 20.04.2004 si stipulava convenzione  registrata a Bari il 25.06.2004 al        

            n.6974, tra il Comune di Molfetta e l’ing.Massimo Guido in qualità di Direttore Tecnico  
            della società d’ingegneria ECO-logica s.r.l.;   
 

- con Determinazione Dirigenziale n.306 del 12/08/2004, si liquidavano le prime due 
tranches, in quanto verificatesi le condizioni previste all’art.4  della sopra citata convenzione 
ovvero liquidazione del   25%  al conferimento  dell’incarico ed un ulteriore 25%  alla 
consegna della bozza del materiale divulgativo su supporto cartaceo e magnetico; 

 
- preso atto con nota del 22/06/2005 di protocollo della  consegna  di tutti i prodotti cartacei, 

in quadricromia e telematici nelle quantità previste all’art.1 ultimo comma, come da offerta 
presentata  al Comune, da parte della Società incaricata, per cui si può procedere alla 
liquidazione delle competenze relative all’ultima tranche del 50% pari a € 18.000,00 IVA e 
CNAPAIA compresi ( art. 4 convenzione ).;   

 
- Vista la fattura n.21/05 del 10.06.2005 emessa dall’ing. Massimo Guido , amministratore 

unico della Società di ingegneria Eco logica s.r.l. da Bari per un  importo di € 18.000,00 
IVA e CNAPAIA  compresi , vistata per conferma della esecuzione dell’incarico dal Capo 
Settore LL.PP.;   

 
Visto il D.L.vo n. 267/2000 del 18.08.2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 e 192 
del T.U.EE.LL. approvati con D.L.vo n. 267/2000 
 

DETERMINA 
 

 
1. Liquidare l’ultima  tranche del 50% relativa alla consegna di tutti i prodotti cartacei, 

in quadricromia e telematici nelle quantità previste all’art. 1 ultimo comma come da 
offerta presentata al Comune per un importo  di € 18.000,00 IVA e CNAPAIA  
compresi in favore dell’ing. Massimo Guido ,Amministratore unico della Società di 
ingegneria ECO-logica srl di Bari. 

 
2. Dare atto che la spesa complessiva di € 18.000,00 IVA e CNAPAIA compresi è 

prevista e grava al cap. PEG 55407  “ Patto Conca barese 2° lotto Mercato 
Ortofrutticolo” bilancio 2003. 

 
3. Confermare Responsabile del Procedimento l’Ing.Enzo Balducci. 

 



4. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Procedimento, al Settore 
LL.PP. e al Settore Economico-Finanziario. 
 

 
 

 


